AGRO Geflechtschlauche Kunststoff

AGROflex PA Geflechtschlauche Polyamid

- Schwarz

Artikel-Nr.:
E-Nr.:

EAN:
Material
Monofil

Eigenschaften

Aufweitung
Einsatztemperatur
Nennweite

Durchmesser min
Durchmesser max
Oberflachenabdeckung in %
Versand

OFB = Oberflachendeckung
Grau auf Anfrage

Anderungen vorbehalten | Stand: 2024-05-19 | agro.ch

6850.40.12
125842600
7611614087412
Polyamid PA 6

@ 0.25mm

Hochflexibel, selbstanpassend, abriebfest, frei
von Cadmium, Formaldehyd, Halogen und
Graphit, selbstverléschend nach DIN 75200
(FMVSS 302), gute Bestandigkeit gegen
Kraftstoffe, Mineraldle und Chemikalien

Aufstauchverhaltnis 1 : 2
-55°C / +125°C

12 mm

9.0 mm

17.0 mm

94

100

% AGRO



