AGRO Geflechtschläuche Kunststoff



AGROflex PA Geflechtschläuche Polyamid

· Schwarz

Artikel-Nr.:	6850.40.12
E-Nr.:	125842600
EAN:	7611614087412
Material	Polyamid PA 6
Monofil	Ø 0.25mm
Eigenschaften	Hochflexibel, selbstanpassend, abriebfest, frei von Cadmium, Formaldehyd, Halogen und Graphit, selbstverlöschend nach DIN 75200 (FMVSS 302), gute Beständigkeit gegen Kraftstoffe, Mineralöle und Chemikalien
Aufweitung	Aufstauchverhältnis 1 : 2
Einsatztemperatur	-55°C / +125°C
Nennweite	12 mm
Durchmesser min	9.0 mm
Durchmesser max	17.0 mm
Oberflächenabdeckung in %	94
Versand	100

OFB = Oberflächendeckung Grau auf Anfrage

